
Tribunal Contencioso Electoralwww.tce.gob.ec @TCE_Ecuador

Directorio TelefónicoDirectorio Telefónico
Dirección: José Manuel de Abascal N37-49 y Portete

Casilla Postal: 17-17-949  Quito - Ecuador

PISO DESPACHO/DIRECCIÓN/UNIDAD CARGO

381-5000

TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA

S
U

B
S

U
EL

O
P

LA
N

TA
 B

A
JA

P
R

IM
ER

 P
IS

O
S

EG
U

N
D

O
 P

IS
O

EXTENSIÓN SERVIDOR / SERVIDORA
Dr. Luis Buenaño Orozco
Sra. María Alvarado Barahona
Srta. Gabriela Cedeño Mendoza
Ing. Mónica Castillo Jiménez
Ing. Verónica Molina
Dra. Patricia Maldonado Alvarez 
Ing. Iván Romero Saltos
Ing. Marco Gutierrez Morales
Ing. Christian Chafuel Medina
Ing. Felix Otavalo Catucuamba
Sr. Freddy Puma Perrazo
Lcda. Paulina Santamaría Ramos
Ing. Paúl Tamayo Ortiz
Econ. Medardo Robayo
Srta. Carolina Revelo Vergara
María Fernanda Sotalin
Ab. María Bethania Felix López
Ab. Delia Peñarreta Morales
Ab. Andrés Terán Díaz
Ab. Jaime Andrés Andrade
Ing. Carlos Basantes Castillo
Ab. Karen Mejía Alcivar
Ab. Paul Alejandro Cifuentes Murillo 
Dra. Natalia Cantos
Ab. Dalila Abalco
Ab. Andrea Navarrete
Lic. Verónica Restrepo Rojas
Lic. Ana Cerón Ríos 
Lic.  Daniela Sánchez Rojas
Sra. Verónica Valenzuela 
Sra. Mónica Pozo
Lic. Soledad Saltos Enríquez
Ing. Johana Vallejo Zambrano
Ab. Priscila Naranjo
Mgtr. Luis Lara Naranjo
Ing. Adriana Cevallos Camacho
Ing. Fernando  Mantilla Montenegro
Lcda. Alexandra Pérez Tubón
Srta. Andrea Pazmiño Tobar
Sra. María Elena Reyes
Ab. Ana Gabriela Rivadeneira Redin
Ing. Amanda Arévalo Méndez
Ab. David Bermeo Arboleda
Lic. Mónica Sabay Recalde 
Conductores y Auxiliares
Dr. Patricio Baca Mancheno
Lcda. Pilar Bustamante Poma
Srta. Gabriela Pazmiño Mendoza
Dra. Consuelito Terán Gavilanes
Dr. Rafael García Sánchez
Dr. Byron Torres A.
Ab. Eduardo Castillo Martínez
Dra. Sandra Melo Marín
Seguridad de Presidencia
Cbop. Luis Tipantuña
Sra. Salomé Muñoz Espinoza
Sra.Cristina Brito Chicaiza
Ing. María Eugenia Velasco Mantilla
Dr. Miguel Pérez Astudillo
Ing. Priscilla Novoa Flores
Dr. Francisco Morales Gómez
Dr. Manuel Pérez
Dra. Patricia  Calapaqui Oña 
Ab. María Elena Imbaquingo
Srta. Naomi Guerra
Dr. Arturo Cabrera Peñaherrera
Sra. Elizabeth Sánchez Román
Ab. Alex Guerra Troya
Ab. Gabriela  Rodriguez Jaramillo
Dr. Pablo Celi
Dra. María Paredes Loza
Sr. Juan Carlos Cevallos
Ab. Ivonne Coloma Peralta
Srta.Cristina Cando Mora
Dra. Paulina del Consuelo  Parra
Sra. Liliana Tipán Yugsi
Ab. Nancy Mejía Correa
Lic. Francisco Tomalá Medina
Ing. Jorge Gallegos Vaca
Lcda. Belén Aguirre
Mgtr. Michelle Garzón
Mgtr. Mónica Rodríguez
Ing. Carmen Criollo Vargas
Dra. Blanca Cáceres Cabeza
Mgtr. Richard González Dávila
Dr. Manuel López Ortiz
Dr. Juan Carlos Illescas
Sr. Luis Mosquera Bone
Dr. Vicente Cárdenas
Sra. Cielo Zambrano Loor
Ab. María Carvajal
Ab. Nathalia Chunga
Ab. Jazmín Almeida
Ab. Jenny Loyo
Sra. Fátima Vélez Saltos
Dra. María Paredes Arellano
Sra. María Ayala Cabrera
Msc. Daniel Serrano Cajamarca
Ing. Willliam Cargua Freire
Ing. Fernando Rivera Yépez
Ing. Santiago Rodriguez
Ing. Marcelo Apolo Espinoza

710
711
741
719
720
716
738
726
702
717
709
750
781
778
745
745
704
776
714
712
712
708
707
742
744
737
746
744
747
749
744
735
721
718
730
724
725
208
748
748
722
800
715
780
733
200
205
201
211
210
202
207
212
751
751
201
201
206
300
301
307
306
308
303
301
400
401
404
406
402
405
401
700
209
731
701
703
736
740
739
734
600
601
603
604
605
606
601
500
501
505
507
506
508
501
727
729
204
728
732
771
777

DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ASISTENTE CONTENCIOSO ELECTORAL 2
ASISTENTE CONTENCIOSO ELECTORAL 2
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ANALISTA FINANCIERO
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ANALISTA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
ESPECIALISTA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
AUXILIAR SE SERVICIOS
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
ANALISTA DE PLANIFICACIÓN
DIRECTOR DE AUDITORÍA INTERNA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
AUDITORA OPERATIVA
OFICIAL MAYOR
ARCHIVO JURISDICCIONAL
AYUDANTE JUDICIAL
ASISTENTE DE SECRETARÍA GENERAL
NOTIFICADOR-CITADOR
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
AYUDANTE JUDICIAL
DIRECTORA DE LA DICE
ESPECIALISTA DE INVESTIGACIONES
ESPECIALISTA DE INVESTIGACIONES
ESPECIALISTA EDITORIAL
ANALISTA DE INV. CONTENCIOSO ELECTORAL
ESPECIALISTA EDITORIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 2
ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES
ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTUDIO
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ANALISTA DE TALENTO HUMANO
ANALISTA DE TALENTO HUMANO
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
AYUDANTE JUDICIAL
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
CONDUCTORES DE DESPACHO/DIRECCIÓN/UNIDAD
JUEZ PRESIDENTE
TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
ASESORA
ASESOR
ASESOR
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
ASESORA
SEGURIDAD DE PRESIDENCIA
SEGURIDAD DE PRESIDENCIA
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN
JUEZ PRINCIPAL
ASISTENTE 
ASESOR
SECRETARIO RELATOR
ASESORA
ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTUDIO
AUXILIAR DE SERVICIOS
JUEZ PRINCIPAL
TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ASESOR
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTUDIO
ASESORA
AUXILIAR DE SERVICIOS
SECRETARIA GENERAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
PROSECRETARIA
TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
DISEÑADOR GRÁFICO
ESPECIALISTA DE COMUNICACIÓN SOCIAL
ANALISTA DE COMUNICACIÓN SOCIAL
JUEZA VICEPRESIDENTA
ASISTENTE
ASESOR 
ASESOR
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTUDIO
AUXILIAR DE SERVICIOS
JUEZ PRINCIPAL
TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTUDIO
ASESORA
ASESORA
SECRETARIA RELATORA
AUXILIAR DE SERVICIOS
DIRECTORA DE ASESORÍA JURÍDICA (E)
ASISTENTE CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
ANALISTA DE TICS
ANALISTA DE TICS

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SECRETARIA GENERAL

DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA

VICEPRESIDENCIA
Mgtr. Mónica Rodríguez Ayala

COMUNICACIÓN

DESPACHO JUEZ
Dr. Miguel Pérez Astudillo

DESPACHO JUEZ
Dr. Arturo Cabrera Peñaherrera

DESPACHO JUEZ
Dr. Vicente Cárdenas Cedillo

PRESIDENCIA
Dr. Patricio Baca Mancheno

CONDUCTORES
ARCHIVO

RECEPCIÓN

BIBLIOTECA

TALENTO HUMANO

ADQUISICIONES

SERVICIO AL CIUDADANO

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN
CONTENCIOSO ELECTORAL

SECRETARIA GENERAL-OFICIALÍA MAYOR

AUDITORÍA INTERNA

PLANIFICACIÓN

PLANIFICACIÓN


