

Directorio Telefónico

Dirección: José Manuel de Abascal N37-49 y Portete **Casilla Postal:** 17-17-949 **Quito - Ecuador**



PISO	DESPACHO/DIRECCIÓN/UNIDAD	EXTENSIÓN	SERVIDOR / SERVIDORA	CARGO
	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA	710	Dr. Luis Buenaño Orozco	DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
		711	Sra. María Alvarado Barahona	ASISTENTE CONTENCIOSO ELECTORAL 2
		741 719	Srta. Gabriela Cedeño Mendoza	ASISTENTE CONTENCIOSO ELECTORAL 2 ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		719	Ing. Mónica Castillo Jiménez Ing. Verónica Molina	ANALISTA FINANCIERO
		716	Dra. Patricia Maldonado Alvarez	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		738	Ing. Iván Romero Saltos	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		726	Ing. Marco Gutierrez Morales	ANALISTA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
		702	Ing. Christian Chafuel Medina	ESPECIALISTA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
		717	Ing. Felix Otavalo Catucuamba	ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
		709 750	Sr. Freddy Puma Perrazo Lcda. Paulina Santamaría Ramos	AUXILIAR SE SERVICIOS ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
	PLANIFICACIÓN	781	Ing. Paul Tamayo Ortiz	ANALISTA DE PLANIFICACIÓN
		778	Econ. Medardo Robayo	DIRECTOR DE AUDITORÍA INTERNA
	AUDITORÍA INTERNA	745	Srta. Carolina Revelo Vergara	ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
SUBSUELO		745	María Fernanda Sotalin	AUDITORA OPERATIVA
	SECRETARIA GENERAL-OFICIALÍA MAYOR	704	Ab. María Bethania Felix López	OFICIAL MAYOR ARCHIVO JURISDICCIONAL
		776 714	Ab. Delia Peñarreta Morales Ab. Andrés Terán Díaz	AYUDANTE JUDICIAL
		712	Ab. Jaime Andrés Andrade	ASISTENTE DE SECRETARÍA GENERAL
		712	Ing. Carlos Basantes Castillo	NOTIFICADOR-CITADOR
		708	Ab. Karen Mejía Alcivar	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		707	Ab. Paul Alejandro Cifuentes Murillo	AYUDANTE JUDICIAL
		742 744	Dra. Natalia Cantos Ab. Dalila Abalco	DIRECTORA DE LA DICE ESPECIALISTA DE INVESTIGACIONES
	DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN CONTENCIOSO ELECTORAL	737	Ab. Andrea Navarrete	ESPECIALISTA DE INVESTIGACIONES
		746	Lic. Verónica Restrepo Rojas	ESPECIALISTA EDITORIAL
		744	Lic. Ana Cerón Ríos	ANALISTA DE INV. CONTENCIOSO ELECTORAL
		747	Lic. Daniela Sánchez Rojas	ESPECIALISTA EDITORIAL
		749	Sra. Verónica Valenzuela	ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
	CED/ICIO AL OLUDADANIO	744	Sra. Mónica Pozo	ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
	SERVICIO AL CIUDADANO	735 721	Lic. Soledad Saltos Enríquez Ing. Johana Vallejo Zambrano	TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 2 ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES
	ADQUISICIONES	718	Ab. Priscila Naranjo	ESPECIALISTA EN ADGOISICIONES ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTU
		730	Mgtr. Luis Lara Naranjo	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
4	TALENTO HUMANO	724	Ing. Adriana Cevallos Camacho	ANALISTA DE TALENTO HUMANO
3		725	Ing. Fernando Mantilla Montenegro	ANALISTA DE TALENTO HUMANO
æ		208	Lcda. Alexandra Pérez Tubón	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
4		748 748	Srta. Andrea Pazmiño Tobar Sra. María Elena Reyes	ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
PLANTA BAJA	BIBLIOTECA	722	Ab. Ana Gabriela Rivadeneira Redin	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		800	Ing. Amanda Arévalo Méndez	TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
	RECEPCIÓN	715	Ab. David Bermeo Arboleda	AYUDANTE JUDICIAL
	ARCHIVO	780	Lic. Mónica Sabay Recalde	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
	CONDUCTORES	733	Conductores y Auxiliares	CONDUCTORES DE DESPACHO/DIRECCIÓN/UNIDA
	PRESIDENCIA Dr. Patricio Baca Mancheno	200 205	Dr. Patricio Baca Mancheno Lcda. Pilar Bustamante Poma	JUEZ PRESIDENTE TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		201	Srta. Gabriela Pazmiño Mendoza	ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
		211	Dra. Consuelito Terán Gavilanes	ASESORA
		210	Dr. Rafael García Sánchez	ASESOR
		202	Dr. Byron Torres A.	ASESOR
		207	Ab. Eduardo Castillo Martínez	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
		212 751	Dra. Sandra Melo Marín Seguridad de Presidencia	ASESORA SEGURIDAD DE PRESIDENCIA
		751 751	Cbop. Luis Tipantuña	SEGURIDAD DE PRESIDENCIA
PISO		201	Sra. Salomé Muñoz Espinoza	AUXILIAR DE SERVICIOS
		201	Sra.Cristina Brito Chicaiza	AUXILIAR DE SERVICIOS
	PLANIFICACIÓN	206	Ing. María Eugenia Velasco Mantilla	ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN
		300	Dr. Miguel Pérez Astudillo	JUEZ PRINCIPAL
	DESPACHO JUEZ Dr. Miguel Pérez Astudillo	301 307	Ing. Priscilla Novoa Flores Dr. Francisco Morales Gómez	ASISTENTE ASESOR
E		306	Dr. Manuel Pérez	SECRETARIO RELATOR
Щ		308	Dra. Patricia Calapaqui Oña	ASESORA
≧		303	Ab. María Elena Imbaquingo	ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTU
PRIN		301	Srta. Naomi Guerra	AUXILIAR DE SERVICIOS
ш.		400	Dr. Arturo Cabrera Peñaherrera	JUEZ PRINCIPAL
		401 404	Sra. Elizabeth Sánchez Román Ab. Alex Guerra Troya	TECNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1 ASESOR
	DESPACHO JUEZ Dr. Arturo Cabrera Peñaherrera	404	Ab. Gabriela Rodriguez Jaramillo	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
		402	Dr. Pablo Celi	ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTL
		405	Dra. María Paredes Loza	ASESORA
		401	Sr. Juan Carlos Cevallos	AUXILIAR DE SERVICIOS
		700 209	Ab. Ivonne Coloma Peralta	SECRETARIA GENERAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1
	SECRETARIA GENERAL	731	Srta.Cristina Cando Mora Dra. Paulina del Consuelo Parra	PROSECRETARIA
	SECRETARIA GENERAL	701	Sra. Liliana Tipán Yugsi	TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		703	Ab. Nancy Mejía Correa	TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		736	Lic. Francisco Tomalá Medina	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
	COMUNICACIÓN	740	Ing. Jorge Gallegos Vaca	DISEÑADOR GRÁFICO
		739	Lcda. Belén Aguirre	ESPECIALISTA DE COMUNICACIÓN SOCIAL
		734 600	Mgtr. Michelle Garzón Mgtr. Mónica Rodríguez	ANALISTA DE COMUNICACION SOCIAL JUEZA VICEPRESIDENTA
	VICEPRESIDENCIA Mgtr. Mónica Rodríguez Ayala	601	Ing. Carmen Criollo Vargas	ASISTENTE
		603	Dra. Blanca Cáceres Cabeza	ASESOR
		604	Mgtr. Richard González Dávila	ASESOR
		605	Dr. Manuel López Ortiz	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 2
		606	Dr. Juan Carlos Illescas	ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTI
		601 500	Sr. Luis Mosquera Bone	AUXILIAR DE SERVICIOS JUEZ PRINCIPAL
SEGUNDO PISO	DESPACHO JUEZ Dr. Vicente Cárdenas Cedillo	501	Dr. Vicente Cárdenas Sra. Cielo Zambrano Loor	TÉCNICO CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		505	Ab. María Carvajal	ESPECIALISTA JURÍDICO DE INVESTIGACIÓN Y ESTU
		507	Ab. Nathalia Chunga	ASESORA
		506	Ab. Jazmín Almeida	ASESORA
		508	Ab. Jenny Loyo	SECRETARIA RELATORA
		501	Sra. Fátima Vélez Saltos	AUXILIAR DE SERVICIOS
ĬĮ.	DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA	727 729	Dra. María Paredes Arellano Sra. María Ayala Cabrera	DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA (E) ASISTENTE CONTENCIOSO ELECTORAL 1
נט		204	Msc. Daniel Serrano Cajamarca	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
		728	Ing. William Cargua Freire	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
	ΤΕΟΝΟΙ ΟΘίΛ Ε ΙΝΕΟΡΜΆΤΙΟΛ	732	Ing. Fernando Rivera Yépez	ESPECIALISTA CONTENCIOSO ELECTORAL 1
	TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA		Ing. Fernando Rivera Yépez Ing. Santiago Rodriguez Ing. Marcelo Apolo Espinoza	ANALISTA DE TICS ANALISTA DE TICS





